



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE DIRECTOR HEALTH SERVICES
DIAMER/ASTORE REGION

No.1806/DHS/Dev/2023
Dated 6th April, 2026


CORRIGENDUM / TENDER POSTPONEMENT NOTICE

Reference to the Tender Notice No.1826/DHS/Dev-Store/2025 for purchase of machinery & Equipment's for Development Scheme "**Equipment's For Hospitals Darel & Khanbary**" published in the national newspapers daily the Nation ISB, daily Ausaf GB and Inhasar GB, and also uploaded on the official website of Gilgit-Baltistan Public Procurement Regulatory Authority (GB-PPRA) on 13th March 2026, wherein the tender opening date was scheduled on 07th& 08th April 2026.

Due to certain unavoidable circumstances and the prevailing law and order situation in Chilas, the above-mentioned tender is hereby postponed.

Now, the said tender will be opened on 23rd April 2026 at the same venue and time. The CDR earnest money is 3% of estimated cost as per bidding documents.

All other terms and conditions, venue, and time shall remain unchanged as mentioned in the previous advertisement.


(DR. ABDUL MUBEEN)
DIRECTOR HEALTH SERVICES
DIAMER/ASTORE REGION

حکومت گلگت بلتستان
دفتر ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز
دیامر / استور ریجن

1806 / DHS / Dev / 2023

تاریخ: 6 اپریل 2026

درنگی / ٹینڈر ملتوی کرنے کا نوٹس

ٹینڈر نوٹس نمبر DHS / Dev-Store / 2025 1826 کے حوالے سے، جو ترقیاتی اسکیم "دریل اور خانبری ہپتالوں کے لیے مشینری و آلات کی خریداری" کے لیے جاری کیا گیا تھا، اور جو 13 مارچ 2026 کو قومی اخبارات روزنامہ دی نیشن اسلام آباد، روزنامہ اوصاف گلگت بلتستان اور روزنامہ انحصار گلگت بلتستان میں شائع ہوا، نیز گلگت بلتستان پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی (GB-PPRA) کی سرکاری ویب سائٹ پر بھی اپلوڈ کیا گیا تھا، جس میں ٹینڈر کھولنے کی تاریخ 07 اور 08 اپریل 2026 مقرر کی گئی تھی۔

ناگزیر حالات اور چلاس میں موجودہ امن و امان کی صورتحال کے باعث مذکورہ ٹینڈر کو مؤخر کیا جاتا ہے۔

اب مذکورہ ٹینڈر 23 اپریل 2026 کو اسی مقام اور وقت پر کھولا جائے گا۔ سی ڈی آر بطور زر ضمانت (Earnest Money) بولی دستاویزات کے مطابق تخمینی لاگت کا 3 فیصد ہو گا۔

دیگر تمام شرائط و ضوابط، مقام اور وقت وہی رہیں گے جیسا کہ سابقہ اشتہار میں درج ہیں۔


ڈاکٹر جہاں مبین

ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز

دیامر / استور ریجن